

**01.11.2020 Ringkøbing ApS**  
Ø Strandgade 25, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 63 14 17

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022

---

Jens Holm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	01.11.2020 Ringkøbing ApS Ø Strandgade 25 6950 Ringkøbing  Telefon: 97320084 Telefax: 97325584 Hjemmeside: <a href="http://www.bollerup.dk">www.bollerup.dk</a>  CVR-nr.: 29 63 14 17 Stiftet: 28. juni 2006 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Holm Karen Grave Holm
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere år bestået i drift af forlagsvirksomhed frem til 1/11 2020, hvor aktiviteten er overdraget. Selskabets aktivitet består i indeværende regnskabsår af formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.854 kr. mod 95.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.028 kr. mod 111.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.854</b>	<b>95.771</b>
1 Personaleomkostninger	0	-8.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.128
<b>Driftsresultat</b>	<b>-38.854</b>	<b>85.368</b>
Andre finansielle indtægter	248.661	62.613
Øvrige finansielle omkostninger	-1.843	-4.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.964</b>	<b>143.661</b>
2 Skat af årets resultat	-45.936	-32.384
<b>Årets resultat</b>	<b>162.028</b>	<b>111.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	300.000
Overføres til overført resultat	47.028	0
Disponeret fra overført resultat	0	-188.723
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.028</b>	<b>111.277</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.000	41.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.000	41.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.000</b>	<b>41.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270	21.641
Tilgodehavender i alt	270	21.641
Værdipapirer	2.154.765	2.039.461
Værdipapirer i alt	2.154.765	2.039.461
Likvide beholdninger	0	239.615
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.155.035</b>	<b>2.300.717</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.196.035</b>	<b>2.341.717</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.852.083	1.805.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.092.083</u></b>	<b><u>2.230.055</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.966	0
Selskabsskat	17.936	20.384
Anden gæld	76.050	91.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.952</u>	<u>111.662</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>103.952</u></b>	<b><u>111.662</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.196.035</u></b>	<b><u>2.341.717</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.993.778	100.000	2.218.778
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.723	300.000	111.277
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.805.055	300.000	2.230.055
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.028	115.000	162.028
	<b>125.000</b>	<b>1.852.083</b>	<b>115.000</b>	<b>2.092.083</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>8.275</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.275</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>45.936</u>	<u>32.384</u>
	<u><b>45.936</b></u>	<u><b>32.384</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Indestående på driftsfond i Indeks Retail A/S 100 t.kr. ej aktiveret.		